
Smlouva o bezúplatném převodu majetku

Smluvní strany

Domov na zámku Bystré

se stolem Zámecká 1, 569 92 Bystré

IČ: 75007932

zastoupená ředitelem přtspévková organizace Mgr. Ivo Musilern

(dare převodce)

a

Dětské centrum Veská

se siclem Veska 21, 533 04 Sezemice

le: 00190543

zastcucená ředitelem Mgr. Markétou Tauberovou

(dáte jen nabyvatel)

Uzavira]] pooíe § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/20212 Sb. Občanský zákoník v platném znění,
a §27 odst 7 písrn a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočt()v~(ch pravidlech územních rozpočtů.
ve lnění pozcějšlch předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku.

Předmět smlouvy

i) Převodce touto smlouvou s účinnosti od 20. 7 2021 prevádl ze svého vléistníctví
do vlastnictví nabyvatele movlfy majetek die předávacího protckoíu v poňzovac!
hodnotě 72.425 Kč.

2) Nabyvate! převáděný majetek s účinností od 20. 7. 2021 oo svého vlastructv; přijímá.

II.

Nakládání s majetkem

Bezúplatný převod majetku, Uvedeny v teta smlouvě dle přt.dávaclho protokolu byi schválen
usnesením Rady Pafdvbick~i1o kraje Č R!467/21 ze dne 12 7, 2021



m.
Další ujednání

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy,
věcná práva ani jiné právní vady.

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek mě! vady, které by
neodpovidaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.

3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného majetku znám.
4) Smluvní strany se dohodly, že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle

smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
O uverejnénl smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-Ii jeho
kontaktní údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notiřikaci o uveřejněni.

IV.

Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 stejnopis
obdrží převodce a 1 stejnopis nabyvatel.

2) Smlouva nabývá účinností a platností dnem podpisu oběma stranami.
3) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím

obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísní ani
za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

4) Pokud hodnota předávaného majetku přesáhne 50000 Kč je povinností předávajícího
zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv .

.10 ~' dOlA
V Bystrém dne" .:': : !

-Domov/na zámku Bystré, Dětské centrum Veská

Převodce Nabyvatel

Mgr. Markéta TauberováMgr. Ivo Musil, ředitel



Příloha Č. 1

Předávací protokol nepotřebného majetku z vlastnictví Domova na zámku Bystré

do vlastnictví Dětskeho centra Veská

Počet
kusů.~_, w -+__~~ __~ ~_' ~~ ' ~__-4

141212321 I
říňšat~i--p;o-·-t!-vě~~bY"--.-_ - ...--..----l 1 I

aturn oořizení 04/12/2000 i It--.......:..----.; -------~-í_-~-~-_+!--.---.--.-..----
361412í2381--.--_ ..--_._ -._-- I
postýlka~~!ská ,__ ._,.,.____ i

tum oořlzenl 30í12/2004 •408 '

5200,00

Inventární číslo, název, datum pořízeni pořizovací cena 'II Kč/ks

21 375,00

·1

b61412/3412 " .
p.E~I~a d~~sk~ =__-=-. 1
catum ořizení 30i1212004 I

!
!
I

-I

18900,00

23850,00

361413/2560
t?otn il< )~g..2C:~Ox33; --_---- .._-_-_·_· .----J
datum pořlzeni 28/12/200'1

3 100,00

Celkem 72 425,00

kontaktní osoba: Bc. Ivona Truncová, ••a!lll'III.lIllilB.lI'

V Bystrém dne

f'ředávajld Přejimajfc!

Dl \


